dusio Tarento Cesaria per te et magistrum Dyonisium statu

tum per Ammiratum et in Brundusium reparari mandamus

instanter iuxta quod eorum fingulis et tibi datur per nostras

litteras in mandatis. Fidelitate tue firmiter et expresse preci

pimus quatenus per singula loca ipsa frequenter et sedule pro

ipsius accelleratione servicii pro ut discenter debeas et instes

oportune et importune diligenter et solliciter apud singulos

eorum ut ad celerem et efficacem expeditionem reparationis

ipsius fideliter cum omni studio et celeritate procedant iuxta

quod eorum singulis datur per nostras litteras in mandatis nec

minus tu una cum dicto Dyonisio circa reparatione commis

sa nostre illam curam adhibeas quod nostro in hiis beneplacito

satisfiat et tu exinde per experientiam operis merito com

mendaris . Dat. in castris in obsidione Lucerie ultimo iunii

x1 i indictionis regni nostri anno quinto .

Dallo /te/o regi/tr. fol. Io5.

XXIII.

-KArolus etc. Eisdem secretis ( terre Laboris et Principatus. )

怨 Filelitati vestre precipiendo mandamus quatenus ad requisitio

nem castellani castri nostri Nucerie christianorum uncias au

ri quadragintas ponderis generalis quas pro expensis olim

principisse Tarantine factis actenus et in antea faciendis sibi

volumụs assignari de pecunia curie nostre officii vestri que est

vel fuerit per manus vestras eidem castellano vel suo pro eo

nաn
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nuncio vobis presentes litteras assegnanti debentur sine mora

et defectu quolibet exhibere. apodixam inde recepturi non ob

stante etc. Datum in obsidione Lucerie 11 iulii xıı indictionis

Dallo /tesso regist. fogl. 152 a ter. -

xxiv.

KArolus universis etc. Per has patentes literas motum faci-—«

mus universis, quod nos confidentes de providentia et legalita:
te Iohannis de Maffleto dilecti consiliarii et familiaris nostri “”

et Fulconi Arduini maioris Iudicis nostri in Provincia et An

saldi Lavandari militum et fidelium nostrorum, ipsos consti

tuinus et ordinamus noftros procuratores ad facienda paćła et

conventiones cum Potestate Comunis Ianue et Syndacis dicti -

Comunis nomine Comunis Ianue et homnium civitatis ipſius

et nomine nostro et heredum noſtrorum. ita quod si dıćti Ful

co et Ansaldus non possent interesse dictus Iohannes nihilo

minus omnia possit facere et complere. promićtentes ratum

habiturus et firmum quidquid dićti nuncii vel dictus lohannes

alterius absente facerent in premissis. In cuius rei etc. Datum

in obsidione Lucerie v iulii eiusdem indićtionis.

Dallo /fesso regi/fr. fogl. I 14. a tergº

· - - - - ΙΧΧV.

* *
* ,

» - * *

Illustri et karissimo consanguineo et amico suo domino Ia--

cobo, Dei gratia Regi Aragonum Maiorice et Valencie Comiti :º

Barchinone et Urgelli ac domini montis Pesulani Karolus eadem ”

gratia et. venerabiles patres P.G. et fratrem Iohannem Gadicensem

episcopos ac nobilem virum Guilielmum de Roccafolla mi

litem vestros et illustris Regis Castelle karissimi consanguinei

mostri nuncios ad nos cum vestris et ipsius Regis litteris ac

cedentes honore cum dono recepimus et tam relata per ipsos

quam contenta in litteris intelleximus diligenter. Et ecce nostros

speciales nuncios ad karissimos fratres nostros dominum

- 1Cll Ill
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ΧΧΧ Ι V

stitutis etc. Cum Raymundum de s Iuliano militem fidelem

nostrum ad conducendum nuncios illustrium Regum Caſtelle

et Aragonum karissimorum confanguineorum nostrorum fpe

cialiter destinamus fidelitati vestre precipiendo mandamus qua

tenus ad requisitionem dicti Raymundi nuncios ipsos et vos

recipiatis et traćtetis honorifice ac decenter et faciatis ab omni

bus similiter recipi et traćtari. ita quod fidelitatem vestram

possemus multo commendari. Datum in obſidione Lucerie

xiiii iulii xıı indićtionis.
-

Dallo /tesso registr. fogl. 123.

XXVII. -

–KAtolus etc. eisdem Secretis etc. Pridiem vobis fcripsisse re

Anno colimus et dedisse vestris litteris in mandatis ut ad requisi
1269 tionem Henrici castellani castri nostri Nucerie kristianorum

fidelis etc. uncias auri quadraginta ponderis generalis sibi tri

buere deberetis pro expensis quondam principisse Tarenti fa

ćtis aćtenus et in antea faciendis vos sicut nuper accepimus

nihil exinde facere curavistis ducentes predićtum mandatum

nostrum peniter inconceptum. Quare vobis sub pena quinqua

ginta auri unciarum a vobis irremisibiliter extorquenda firmi

ter et distrićte precipimus et mandamus quatenus predićti Hen

rici vel suo pro eo nuncio presentes vobis litteras assignanti

predictas quadraginta uncias auri de pecunia curie nostre oſlicii

vestri que est vel erit per manus vestras iuxta priorum no

*

strorum continentiam exolvatis in defećtu dićte pecunie de

vestro proprio dićtas quinquaginta uncias mutuetis si pre

dićtam penam cupitis evitare. Volumus et mandamus vobis ut

eidem castellano pro se uncias auri quatuor nec non unciam

auri unam pro quolibet fervientum ad ipsius castri custodiam

Ítatutorum de quorum fervitio et continua mora in eodem

castro constare volumus de predićta parte curie nostre officii

vestri que est etc. sine difficultate qualibet tribuatis . Rece

pturi dićtorum fervientum nomina et cognomina vestris litte

ris nostre camere rescribatis . Datum in obsidione Lucerie ul

timo iulii x 1 1 indićtionis.

Dallo /tesso registrº fogl. 156. a zerg.

-

XXVIII,
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xxxv. 1

ΧΧΧ.

–KArolus etc. Loysio militi et custodi passuum terre Laboris

Anno et Aprutii etc. Cum Saraceni Lucerie ligatis in gula corrigiis

**° prostrati ad terram colla ipſorum nostro驚 submiserint alte

et basse iuxta nostre beneplacita voluntatis mandamus tibi

quatenus deinceps quascunque personas clausas litteras deferen

tes de exito suo iuxta tenorem presentium ipsarum abire per

mićtas et hoc fignifices universis custodibus tui subditis ad cu

stodiam huiusmodi passuum deputatis, non obstante quod alias

tibi scripsimus ut nemine absque nostris patentibus litteris re

gnum exire permićtas. Datum Lucerie xxv III augusti XII

indićtionís.

Dallo fesso registr, fogl. 134 « terg,

XXXI. :#

:KA:clus etc. Magistro iurato Siponti novelli etc. Cum nos

: nobilem virum Erardum de Annay militem et quam plures,

alios nobiles ambassatores nostros ad civitatem Venetiarum

fpecialiter destinemus fidelitati tue etc. quatenus sicut nostram

gratiam caram habes et indignationem nostri culminis defide

ras evitare ad requisitionem ipsius Erardi galiones duo et om

nia alia pro ipsorum nobilium vićtu necessaria sine difficulta

te qualibet exhibere procures , mandato aliquo non obſtante.

Recepturus de hiis que sibi dederis ydoneam apodixam. Da

tum Lucerie ultimo augusti xi i indićtionis. -

Dallo steſſo registr, fogl. I 38. a terg.

XXXII.

-SCriptum est eisdem ( iustitiario et erarið terre Bari ) fide

Anno litati vestre firmiter et expresse precipiendo mandamus. qua

”7° tenus Iohanni de Tal castellano castri nostri Camusii vel fui pro

eo nuncio presentes vobis litteras assignanti uncias auri triginta

Pon
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ponderis generalis pro expensis, fuis et Dopni Henrici nec

non pro triginta fervientibus; ad ipsius castri custodiam depu

tatis uncias auri triginta ponderis generalis et ipsorum gaĝiis

computandas de pecunia presentis generalis fubventionis vel de

quacunque alia curie nostre pecunia que est etc. fine mora

qualibet exhibere curetis - non obſtante quod vobis per alias

noftras patentes inhibuimus litteras etc. feu quolibet alio man

dato etc. Dat. Capue vi februarii indictionis ( xııı ) et anno

ut fupra .

Dal regi/tr. 1269 let. C. fogl. 61 a terg.

XXXIII.

SCriptum est eidem Secreto ( Principatus ) quod ad requisi--
tionem Henrici de Porta militis castellani castri Nucerie kri-Anno

stianorum eidem Henrico vel suo pro eo nuncio presentes lit-**7°

teras assignanti exhibeat uncias auri quadraginta ponderis ge

neralis pro expensis Helene relicte quondam Manfridi Princi

pis Tarentini et familie sue º mandato aliquo etc. ( Dat. C4

pue x1 marcii x 111 indistionis ):

Dallo steſſo registr. fogl: 128. a terg.

XXXIV.

PHilippi de s. Cruce Protontino Baruli et Monopoli fidelí–
fuo. Cum nos Iohannem de Conca dilectum familiarem et Anno

fidelem nostrum capitaneum fiolii ಶ್ಗ teridarum et bar-**7°

chettarum qui navigari debeat apud Sclavoniam et postmodum

ad partes Romanie ad honorem Dei et ſubsidium magnifici

viri Gưliermi Principis Achaie feliciter proficisci duximus

statuendum . Volumus, et fidelitati tue dristrićłe precipiendo

mandamus quatenus illas decem galeas et teridas et decem

alias barchettas quas nuper per te instanter armari mandamus

statim tibi receptis presentibus armatas et omnibus necessariis

communitas in mari eidem capitaneo ſtudeas assignare . 醬
գաo
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quod in armatione et assignatione vassorum huiusmodi nullus

possit intervenire defećtus. Recepturus etc. Dat. Capue ulti

mo marcii xIII indictionis. |- -

Dallo /tesso regi/tr. fogl, 24ī.

XXXV.

:UGoni de Concha dilecto familiari et fideli ſuo etc. De fi

:S de prudentia et legalitate tua ab experto plenam fidem obti

nentes te generalem capitaneum ftolii galearum teridarum et

varchettarum quas nuper in Apulia armari mandavimus etque

de mandato nostri culminis Deo propicio navigari deberent

apud Sclavoniam; et postmodum ad partes Romanie ad hono

rem Dei et ſubsidium magnifici viri Guiliermi principis A

chaye karissimi affinis, nostri feliciter proficisci duximus teno

re presentium ſtatuendum. Quare volumus et fidelitati tue

recipiendo mandamus quatenus ad partes Apulie , te persona

體 conferens naviges cum galeis teridis et varchettis ac of

ficium capitanie in eisdem vasis sic ad honorem et fidem no

fram geras laudabiliter fideliter et prudenter quod tua possit

industria in cospećtu nostro per officium operis merito com

mendari. Nos enim per alias nostras iniungimus litteras Pro

thontinis naucleriis ſuprafalientibus et marinariis ceteris A

pulie ut sibi tamquam capitanco fiolii per nostram excellen